
MOB.D.271.tp3.2024 
 

MOB.D.271.tp3.2024 
 

 

        Bydgoszcz, 15 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
 
Dotyczy: Zakup i montaż agregatów systemu klimatyzacji dla budynków przy ul. 
Grodzkiej 7-11.Wymiana dotyczy agregatów chłodniczych RXYQ16M i 
RXYQ12M w budynku przy ul. Grodzkiej 9 i 11 oraz agregatu skraplającego. 
MOB.D.271.tp3.2024 
 
 
 

 

Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy jako Zamawiający, 

na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – tekst jednolity (Dz.U. z 2023 poz.1605), przekazuje informację z 

otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 
LP. 

Nazwa (firma), adres wykonawcy, NIP Cena  (zł) brutto 

1. BMT KLIMATYZACJA SP. Z O.O. 
UL. FORDOŃSKA 160 
85-752 BYDGOSZCZ 

NIP 5540308690 

180 810,00 

2. PZN SP. Z O.O. 
NIEKŁAŃSKA 35 

03-924 WARSZAWA 
NIP 5271150211 

199 825,80 
 

3. MSM GROUP SP. Z O.O. 
BRZOZOWO UL. DŁUGA 31 

86-200 CHEŁMNO 
NIP 8751556268 

247 067,14 

4. BOMAX TEY SP.Z O.O. 
SZCZEPANKOWO 134 

61-313 POZNAŃ 
NIP 6210004007 

276 504,00 

 

  


